

ضرر بزرگ پرسپولیس از تعطیلی یکماهه لیگ برتر

روزهای دشوار در انتظار تارتار

گزارش یک

محمدقراکزی

خیر نگار

با لغو بازی مقابل خیبر، پرسپولیس باید برنامه تمرینات خود را تغییر دهد بطوری که احتمالاً تعطیلی سرخ‌ها جلوتر می‌افتد و از آن سو زودتر از سرگرفته خواهد شد. هر چند پرسپولیس دیروز هم تمرین کرد و اصرار دارد که برای برگزاری مسابقه هفته هفتم خود به لرستان برود اما بعید است چنین اتفاقی صورت گرفته و برنامه دوباره تغییر کند.

با این حساب پیش بینی می‌شود تمرینات سرخ‌ها از امروز تعطیل شود. تعطیلاتی که احتمالاً طولانی خواهد بود و با توجه به اینکه مسابقات لیگ برتر از نیمه مهرماه به بعد پیگیری خواهد شد حداقل چیزی حدود ۲۵-۲۶ روز خبری از مسابقه رسمی نیست.

در چنین شرایطی احتمالاً مهدی تارتار حداقل ۴-۵ روز تمرینات را تعطیل خواهد کرد و بعد از آن تیم دوباره کار خود را شروع می‌کند. در عین حال نکته اینجاست که این تمرینات بدون بازیکنان ملی‌پوش دنبال خواهد شد و از آنجایی که این فیفادی مصاف با بازی‌های آسیایی شده حداقل نبی از بازیکنان پرسپولیس در تمرین حضور نخواهند یافت.

در نظر داشته باشید که سه بازیکن پرسپولیس به ناگوا رفته‌اند و احتمالاً بین ۶ تا ۸ نفر به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت خواهند شد. از سوی دیگر سرگیف و اورونوف برای حضور در اردوی تیم ملی ازبکستان از کشور خارج می‌شوند و اگر بیگوما نیز دعوت تیم ملی کنگو را قبول کرده باشد او نیز به

اردوی تیم ملی کشورش می‌پیوندد. البته بعید نیست خارجی‌هایی مثل بیگوما – حتی اگر دعوت تیم ملی کشورش را قبول نکند- و باکیچ از تعطیلی به وجود آمده استفاده کرده

اردوگاه سرخ

اشاره جباری به درخواست برای بازی دادن به اورونوف

تحت فشار گذاشتن کادر فنی

درست نیست



رضا جباری، مربی پرسپولیس درباره قرار گرفتن اورونوف در ترکیب ثابت پرسپولیس گفت: اورونوف یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان خارجی است که به فوتبال ایران آمده و ما معتقدیم که این بازیکن می‌تواند در سطح بالا بازی کند و کمک‌حال پرسپولیس باشد. هر مربی فلسفه خودش را دارد و بعد از حضور مهدی تارتار در پرسپولیس طبیعتاً این بازیکن نیاز به زمان داشت تا بتواند خود را با تفکرات سرمربی تیم هماهنگ کند. در نهایت هم تشویق کادر فنی این بود که اورونوف در این بازی در ترکیب ثابت بازی کند و کادر فنی به این بازیکن اعتقاد و اعتماد دارد.

جباری با اشاره به شعارهای حمایتی هواداران پرسپولیس از اورونوف در بازی‌های گذشته، افزود: من معتقدم هیچ نامی بزرگ‌تر از پرسپولیس نیست و اینکه هوادار خواهد با تشویق یک بازیکن، کادر فنی یا خود آن بازیکن را تحت فشار بگذارد، اصلاً نمی‌تواند حرکت درستی باشد. شاید همین فشارها هم باعث شد تا اورونوف در بازی دیروز نتواند این‌طور که باب میل خودش بود بازی کند، چون این اتفاقات می‌تواند حتی از لحاظ روحی هم روی بازیکن تأثیر بگذارد. اگر کادر فنی به اورونوف اعتماد نداشت، این بازیکن در بازی با ذوب‌آهن فیکس بازی نمی‌کرد؛ آن هم در حالی که بیگوما در بازی‌های گذشته عملکرد بسیار خوبی داشت.

مربی پرسپولیس گفت: اورونوف بازیکن بزرگی است و مورد اعتماد کادر فنی قرار دارد، ولی قسمتی از این موضوع هم به خودش مربوط است که چگونه بتواند تلاش کند و خودش را نشان دهد. طبیعتاً هر بازیکنی باید تلاش کند تا در بهترین سطح ممکن قرار بگیرد و امیدوارم اورونوف روزهای خوبی را تجربه کند.

برد پرگل بانوان در بازی تدارکاتی

تیم فوتبال بانوان پرسپولیس در زمین شماره ۳ مجموعه ورزشی آزادی، در دیداری تدارکاتی به مصاف پدیده سیرجان، از تیم‌های حاضر در رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال بانوان کشور رفت و با نتیجه چهار بر صفر به پیروزی رسید. این دیدار در ادامه برنامه آماده‌سازی سرخپوشان برای حضور در فصل جدید لیگ برتر برگزار شد. تیم بانوان پرسپولیس در هفته نخست لیگ برتر، روز جمعه ۲۷ شهریور به مصاف آوا تهران خواهد رفت.

شاگردان نیلوفر اردلان در هفته دوم، روز جمعه سوم مهر از ساعت ۱۷ در ورزشگاه سردارچنگل رشت میهمان ملوان بندرانزلی خواهند بود. بانوان سرخپوش در هفته سوم نیز روز جمعه ۱۰ مهر از ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه شهید کاظمی برابر وارش نوشهر به میدان خواهند رفت.

یک بازیکن نوجوانان در اردوی نونهالان

با اعلام کادرفنی تیم ملی نونهالان ایران، علی اکبر قاسمی بازیکن تیم نوجوانان پرسپولیس که شرایط سنی مناسبی دارد، به اردوی تیم ملی نونهالان دعوت شد. این در شرایطی است که پیش از این هم ۴ بازیکن نوجوانان پرسپولیس به اردوی تیم ملی نونهالان ایران دعوت شده بودند. با این حساب، ۱۰ بازیکن تیم نوجوانان پرسپولیس در اردوی تیم‌های ملی نوجوانان و نونهالان ایران حضور فعال دارند.

رضایت عبدی از اردوی همدان



بهادر عبدی درباره اردوی تیم امید پرسپولیس در شهر همدان گفت: واقعاً اردوی خوبی را در این چند روز در همدان پشت سر گذاشتیم. جا دارد از آقای بیمان حدادی، آقای ادهوند بزیک و آقای کاظم کریمی معاونت آکادمی بابت فراهم کردن شرایط برای این اردو تشکر کنم. خوشبختانه امسال هم نگاه آقای حدادی و هم آقای بزیک به آکادمی و دغدغه‌های آن کاملاً حرفه‌ای است. با تدبیر دوستان بود که امسال هر چهار تیم پایه پرسپولیس به اردوی پیش فصل رفتند که این موضوع خیلی می‌تواند روی روند نتیجه‌گیری تیم‌ها تأثیر بگذارد. سرمربی تیم امید پرسپولیس افزود: در اردوی همدان سعی کردیم که منهای مسائل تاکتیکی و فنی روی مسائل روحی روانی هم کار کنیم، به خاطر همین این اردو از همه نظر روی کار ما تأثیر مثبت داشت. خوشبختانه اتحاد و همدلی بین بچه‌ها بعد از اردو بیشتر شد و حالا همه منتظر شروع فصل جدید هستیم.

و به کشور خودشان بروند که در این صورت احتمالاً یکی دو روزی دیرتر به تمرینات باز خواهند گشت.

با این شرایط و از آنجایی که محمد عمری نیز مصدوم است و فعلاً نمی‌تواند تمرین کند چیزی حدود ۱۵ بازیکن پرسپولیس در شروع تمرینات سرخ‌ها حضور نخواهند

داشت که این تجربه عجیبی را پیش روی کادرفنی تیم قرار خواهد داد و البته مطابق برنامه تمرینی و بدنسازی را نمی‌توان

نکته اینجاست که با توجه به فاصله زیاد مسابقات رسمی از یکدیگر، پرسپولیس به خاطر تعطیلی طولانی مدت بازی‌هایش باید یک دوره بدنسازی را پشت سر بگذارد. سرخ‌ها در مسابقات آسیایی حاضر نیستند

و همچنین خبری از مسابقات حذفی نیست. در عین حال اگر بازی با خیبر لغو شده و احتمالاً طولانی خواهد بود و با توجه به اینکه مسابقات لیگ برتر از نیمه مهرماه به بعد پیگیری خواهد شد حداقل چیزی حدود ۲۵-۲۶ روز خبری از مسابقه رسمی نیست. در چنین شرایطی احتمالاً مهدی تارتار حداقل ۴-۵ روز تمرینات را تعطیل خواهد کرد و بعد از آن تیم دوباره کار خود را شروع می‌کند. در عین حال نکته اینجاست که این تمرینات بدون بازیکنان ملی‌پوش دنبال خواهد شد و از آنجایی که این فیفادی مصاف با بازی‌های آسیایی شده حداقل نبی از بازیکنان پرسپولیس در تمرین حضور نخواهند یافت.

در نظر داشته باشید که سه بازیکن پرسپولیس به ناگوا رفته‌اند و احتمالاً بین ۶ تا ۸ نفر به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت خواهند شد. از سوی دیگر سرگیف و اورونوف برای حضور در اردوی تیم ملی ازبکستان از کشور خارج می‌شوند و اگر بیگوما نیز دعوت تیم ملی کنگو را قبول کرده باشد او نیز به

اردوی تیم ملی کشورش می‌پیوندد. البته بعید نیست خارجی‌هایی مثل بیگوما – حتی اگر دعوت تیم ملی کشورش را قبول نکند- و باکیچ از تعطیلی به وجود آمده استفاده کرده

گزارش نشریه ازبک از نیمکت نشینی اوستون در پرسپولیس

اختلاف بین اورونوف و سرمربی

نشریه ازبکستانی داریو، گزارشی از بروز اختلاف میان این بازیکن و باشگاه پرسپولیس منتشر کرده و حتی از تراکتور به عنوان مقصد احتمالی و بعدی اورونوف نام برده است. البته مشخص نیست که این نشریه براساس چه مستنداتی این اخبار را منتشر کرده و صحت و سقم این گزارش، هنوز برای هواداران فوتبال چندان روشن نیست.

در گزارش این نشریه آمده: اخبار حاکی

از بروز اختلاف میان اوستون اورونوف، ستاره ازبکستانی پرسپولیس و مهدی تارتار، سرمربی جدید این تیم بوده است. مسأله‌ای که ممکن است در نهایت به جدایی این بازیکن در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی منجر شود. براساس این اخبار، مهدی تارتار که پیش از آغاز فصل جدید هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفته، باور چندانی به سبک بازی این وینگر ازبکستانی ندارد و اختلاف نظر میان سرمربی و بازیکن

درباره وظایف تاکتیکی، باعث شده اورونوف جایگاه خود را در ترکیب اصلی از دست بدهد. مهدی تارتار از اورونوف انتظار دارد وظایف مشخصی را در زمین اجرا و تمام و کمال تحت فرامین کادر فنی باشد، اما این بازیکن تاکنون نتوانسته انتظارات سرمربی را به طور کامل برآورده کند.

منابع آگاه همچنین مدعی شده‌اند که از زمان بازی پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان، هیچ ارتباطی میان

هواداران خوشحالند، کادر فنی نگران

این ویروس فیفا

خطرناک‌ترین علیه پرسپولیس!

این مسأله به چند فاکتور از جمله موقعیت‌شان در تیم‌های ملی، مدل و فشار تمرینات و سفرها بستگی دارد. در عین حال موضوع مصدومیت می‌تواند وضعیت آنها در بازگشت به تمرینات پرسپولیس را کاملاً تغییر دهد و البته به میزان نگرانی‌های مهدی تارتار و همکارانش بیفزاید.

در نظر داشته باشید که طی سال‌های اخیر هر بار اوستون اورونوف به اردوی تیم ملی کشورش می‌رفت یا چه وضعیتی برمی‌گشت و حالا که او ناآماده است قرار است چه اتفاقی در سه چهار هفته پیش رو برایش بیفتد. این نگرانی کاملاًبیش درباره سایر ملی‌پوشان هم وجود دارد و مشخص نیست بازیکنانی مثل زارع، نیکدروی یا خداینده‌لو که در اوج آمادگی قرار دارند بعد از دعوت

به تیم ملی و دوری از پرسپولیس چه وضعیتی پیدا کنند. در نظر گرفتن تعدد ملی‌پوشان پرسپولیس در این فیفادی که احتمالاً رکورد می‌شکند و دوری بازیکنان پرتعداد از تمرینات این تیم به نظر می‌رسد بدترین و خطرناک‌ترین ویروس فیفا در انتظار مهدی تارتار است و شاید گریبان او را بگیرد. از سوی دیگر او شاید بدشانس باشد که اولین فیفادی‌ای که به عنوان سرمربی پرسپولیس با آن مواجه شده هم خیلی طولانی است هم اینکه تیمش بیشتر از همیشه بازیکن دعوت شده به تیم ملی دارد.

البته در نظر داشته باشید که تارتار می‌تواند نسبت به این مسأله به خودش افتخار کند چرا که به هر حال این بازیکنان تحت نظر او و با سرمربیگری این مربی به تیم ملی رسیده‌اند و کیفیت کارفنی‌اش در رسیدن به چنین رکوردی تأثیرگذار بوده اما در نهایت همین مسأله کار خودش را بسیار سخت و دلوایی‌سای هایش را بیشتر خواهد کرد.

علت عصبانیت از لغو بازی با خیبر

می‌خواستند با صدرنشینی

به تعطیلات بروند

در حالی که قرار بود بازی خیبر- پرسپولیس از هفته هفتم لیگ برتر روز یکشنبه در لرستان برگزار شود اما این بازی به شکل ناگهانی لغو شد تا برنامه سرخ‌ها کاملاً بهم بریزد. این تصمیم البته مورداعتراض دسته جمعی ارکان باشگاه و تیم پرسپولیس قرار گرفت اما تا دیروز نتیجه‌ای نداده بود و بعید است دوباره برنامه تغییر کند. نکته اینجاست که بعد از اعلام این تصمیم از سوی سازمان لیگ، پرسپولیس ضمن اعتراض به تصمیم اتخاذ شده تمریناتش را ادامه داد و تأکید داشت که می‌خواهد بازی کند اما خیبر که ظاهراً خودش درخواست لغواین بازی را داده به مدت ۹ روز تمریناتش را تعطیل کرد. اما دلیل عصبانیت و اعتراض گسترده پرسپولیسی‌ها در این تصمیم از آنجایی صورت گرفت که در این مجموعه باور عمومی بر این بود که آنها می‌توانند حتی بدون سه بازیکن حاضر در تیم امید و یک مصدوم در لرستان پیروز شده و در ادامه روند خوب‌شان با این برد به صدر جدول برسند. در واقع با شکست تراکتور در تهران مقابل استقلال خوزستان و با در نظر گرفتن در استقلال مقابل پیکان، پرسپولیس می‌توانست با پیروزی مقابل خیبر ۱۶ امتیازی شده و با تفاضل گل بهتر نسبت به تراکتور صدرنشین شود. نکته عجیب اینجاست که تمرینات پرسپولیس دیروز هم ادامه پیدا کرد چرا که در باشگاه پرسپولیس همچنان این بحث مطرح است که آنها آماده بازی هستند اما سازمان لیگ مصرراً می‌گوید بازی لغوشده است. گفتنی است اگر بازی یکشنبه سرخ‌ها در لرستان لغو شود تعطیلات سرخ‌ها طولانی‌تر خواهد شد و کادر فنی باید برنامه تمرینات خود را تغییر دهد ضمن اینکه تمرینات این تیم بعد از تعطیلی چند روز بدون بازیکنان تیم ملی و تیم امید برگزار خواهد شد.



واقعیت اینجاست

که بدون بازیکنان

مهم تیم پیش

بردن برنامه‌های

بدنسازي و

تاکتیکی فایده

چندانی نخواهد

داشت و هر طور

فکر کنیم این

تعطیلی طولانی

مدت در نهایت به

ضرر پرسپولیس

خواهد شد